

Starosta Nowosolski

informuje o negatywnym wyniku przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Na dzień 27 września 2022 r., wyznaczono termin I ograniczonego przetargu ustnego na sprzedaż poniższej nieruchomości:

Numer działki	Numer księgi wieczystej	Opis i przeznaczenie nieruchomości	Cena nieruchomości
Nieruchomość położona przy ulicy Topolowej w Nowej Soli (obręb 0004 miasta), oznaczona numerem działki 122/125 o powierzchni 0,0195 ha o użytku Ba	ZGIN/ 00020335/8	Przedmiotem zbycia jest nieruchomość zabudowana jednokondygnacyjnym, niepodpiwniczonym budynkiem magazynowo – produkcyjnym o pow. użytkowej 177,8 m ² . Budynek murowany w technologii tradycyjnej z cegły, w stanie bliskim awaryjnego; wymagany kompleksowy remont kapitalny. Nieruchomość położona na terenie byłego zakładu produkcyjnego „Odra”. Działka wydzielona bezpośrednio po ścianach budynku z dostępem do drogi publicznej poprzez działki sąsiednie. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Nowej Soli, dla terenu byłego zakładu ODRA, przyległych terenów parkowych oraz zabudowy mieszkaniowej, położonej wzdłuż ulicy Wrocławskiej, uchwalonym uchwałą Nr XXIX/154/08 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 28 marca 2008, nieruchomość położona jest na terenie oznaczonym symbolem P,U – funkcja produkcyjno - techniczna z dopuszczeniem funkcji usługowej. Z uwagi na brak bezpośredniego dostępu nieruchomości do drogi publicznej przetarg jest ograniczony do właścicieli / współwłaścicieli i użytkowników wieczystych nieruchomości sąsiednich.	42.000,00 zł

Komisja Przetargowa, która powołana została Zarządzeniem Nr 46/2022 Starosty Nowosolskiego z dnia 14 lipca 2022 r., stwierdziła, że nikt nie zgłosił uczestnictwa w przetargu, jak również nikt nie wpłacił wadium w ustalonym terminie – do dnia 23 września 2022 r. (data wpływu na konto starostwa), w związku z powyższym przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.

Informacja o wyniku przetargu została zamieszczona na stronie internetowej www.powiat-nowosolski.pl

STAROSTA

 Iwona Brzozowska

